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2025もてぎロードレース選手権 第2戦
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ST1000 DUNLOP OFFIC:AL TYRE SUPPLIER
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Road Cou「se(4,801m)

ナショナルST1000公式予選

暫定結果表
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腱29
Weather:Fine

Track:Dry

Pos No Rider Type Tire   Best Time    Cap   B′L

1

2
3
4
5
6
7

8
9

10
11

12
43
14
15
16
17

51 舘野 光毅
34 三好 真司
53 熊谷 陽
77林 勝巳
97 前島 則彦
40 蛭田 正典
20 浮谷 昌嗣
11 確田泰洋
30 赤池 佑太
81 小澤 淳―
5 山本 裕章
33 木間 隆之
10  Uohn Shanley
37 竹花 浩幸
55 池田 英樹
6 小野崎 皓
13 吉田 浩司

27 伊藤 計典
34 市川 敬規

不動産のシゲキ&TEAM PRO― TEC
StanvorkS+ド リーム′ヽウス+チームゆる′S、わ
プライムMC
ドリームハウス
リーンウィズRT&RTすぱあく
KENTEX EVES RT中 村エンジン
S.Supply&J.sお やじ組
M―HOuSE RACING
YSP富士吉田
YSP富士吉田&ひぐらし
Out Run JETフェレット

オートショップホンマと仲間たち
Team Shamrock
S.Supply&J'sお やじ組
Dog Fight Racing★ Catヽへ′ings★
Out Runドラゴンロード
T'sガ レーン2&4 RT

YSP富士吉田 &Mr.Scary
Team8EE

YZF‐R4      DL
ZX‐10R     DL
CBR1000RR‐ R DL
CSX― R1000   DL
GSX―R1000R  DL
CSX― R4000R  DL
GSX― R1000R  DL
ZX-10R     DL
YZF― R4       DL
YZF― RlM     DL
YZF‐ R4      DL
CSX‐ R1000R  DL
M1000RR    DL
CSX‐ R1000R  DL
YZF― Rl       DL
ZX-10R     DL
ZX-10R     DL

1・57.854
1.58.482

1.58.617

1.59.036

1.59.070
1'59.290

1'59.584

1'59.797

2.01.904
2'02.127
2'02.167
2'02.471

2'03.868

2'04.059
2'04.609
2'05.119
2'11.352

0.628
0.763
1.182
1.216
1.436

1.730

1.943

4.050
4.273
4.313
4.617
6.014
6.205
6.755
7.265

13.498

6′ 6
2′ 4
4/5
4/4
4/5
6′ 8
2′ 2
5/8
5′ 8
7′ 7

2/4
4′ 6
6′ 7
6′ 7

8′ 9
7′ 8

6′ 6

鸞綺以上予選通過 (2'2■ 424‐ 120%)彗 'オ

YZF‐ R4
ZX‐10R

DL
DL

計測出来ず
計測出来ず

Entry:19 Start:19
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計時長 :吉丼 美智代


