



Road Race Championship







2025 もてぎロードレース選手権 第2戦

ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

ナショナルST1000 公式予選

2025/7/6//:00

MOTEGI Road Course(4,801m)

暫定結果表

No 29

Weather :Fine Track :Dry

Pos	No	Rider	Team	Type	Tire	Best Time	Gap	B/I
1	51	舘野 光毅	不動産のシゲキ&TEAM PRO-TEC	YZF-R1	DL	1'57.854		6/
2	34	三好 真司	StarworkS+ドリームハウス+チームゆるふわ	ZX-10R	DL	1'58.482	0.628	2/
3	53	熊谷 陽	プライムMC	CBR1000RR-R	DL	1'58.617	0.763	4/
4	77	林 勝巳	ドリームハウス	GSX-R1000	DL	1'59.036	1.182	4/
5	97	前島 則彦	リーンウィズRT&RTすぱあく	GSX-R1000R	DL	1'59.070	1.216	4/
6	40	蛭田 正典	KENTEX EVES RT 中村エンジン	GSX-R1000R	DL	1'59.290	1.436	6/
7	20	浮谷 昌嗣	S.Supply&J'sおやじ組	GSX-R1000R	DL	1'59.584	1.730	2/
8	11	礒田 泰洋	M-HOUSE RACING	ZX-10R	DL	1'59.797	1.943	5/
9	30	赤池 佑太	YSP富士吉田	YZF-R1	DL	2'01.904	4.050	5/
10	81	小澤 淳一	YSP富士吉田&ひぐらし	YZF-R1M	DL	2'02.127	4.273	7/
11	5	山本 裕章	Out Run JETフェレット	YZF-R1	DL	2'02.167	4.313	2/
12	33	本間 隆之	オートショップホンマと仲間たち	GSX-R1000R	DL	2'02.471	4.617	4/
13	10	John Shanley	Team Shamrock	M1000RR	DL	2'03.868	6.014	6/
14	37	竹花 浩幸	S.Supply&J'sおやじ組	GSX-R1000R	DL	2'04.059	6.205	6/
15	55	池田 英樹	Dog Fight Racing ★ Cat Wings ★	YZF-R1	DL	2'04.609	6.755	8/
16	6	小野崎 皓	Out Run ドラゴンロード	ZX-10R	DL	2'05.119	7.265	7/
17	13	吉田 浩司	T'sガレージ2&4 RT	ZX-10R	DL	2'11.352	13.498	6/
			***** 以上予選通過 (2'21.424	l - 120%) *****				
	27	伊藤 計典	YSP富士吉田 & Mr. Scary	YZF-R1	DL	計測出来ず		
	84	市川 敬規	TeamBEE	ZX-10R	DL	計測出来ず		

Entry:19 Start:19

計時長:吉井 美智代

吉井美智代